СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018 № 18/2

О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве от 18 июня 2013

года № 79/14

В целях приведения Регламента Совета депутатов поселения

Воскресенское в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от

18 июня 2013 года № 79/14 «Об утверждении Регламента Совета депутатов

поселения Воскресенское» следующие изменения:

1.1.  Внести в приложение к решению следующие изменения:

1.1.1. Пункт 1 Статьи 12 изложить в следующей редакции:

«1. Совет депутатов нового созыва собирается на первое заседание не

позднее 30 дней со дня избрания Совета депутатов в правомочном составе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 2

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 2 Кузнецова А.И.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов